

# **VIVEKANANDA COLLEGE**

## **ALIPURDUAR**

### **NOTICE**

Date: 29.12.2022

It is hereby announced that Students' Week will be observed in the college campus from January 2nd to January 7th, 2023, in accordance with guidelines issued by the Higher Education Department of the Government of West Bengal. Teachers are requested, and students are directed to participate positively in the same way. We will observe the below-mentioned events or activities as per the government's directives.

#### **Activities:**

1. Awareness camp cum help desk of Students Credit Card, SVMCM, Aikyashree and Post Metric Scholarship on 02.01.2023 at 12-00 pm
2. Interaction with guardians on 03.01.2023 at 12-00 p.m.
3. Cultural Programmes on 04.01.2023 at 12-00 p.m.
4. Quiz Competition on January 5, 2023 at 1-00 p.m.
5. Career Counselling on January 6, 2023 at 12-30 p.m.
6. Seminar on January 7, 2023, at 1:00 p.m.

N.B.: Dates and events are subject to change as needed.

Sd/-

Dr. Gobinda Rajbanshi  
Vice Principal  
Vivekananda College  
Alipurduar

# বিবেকানন্দ কলেজ

## আলিপুরদুয়ার

### বিজ্ঞপ্তি

তারিখঃ ২৯.১২.২০২২

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চশিক্ষা বিভাগ দ্বারা জারি করা নির্দেশিকা অনুসারে ২ রা জানুয়ারী থেকে ৭ ই জানুয়ারী, ২০২৩ পর্যন্ত কলেজে Students' Week পালন করা হবে। শিক্ষকদের অনুরোধ করা হচ্ছে এবং ছাত্রদের ইতিবাচকভাবে অংশগ্রহণ করার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে। সরকারের নির্দেশনা অনুযায়ী নিম্নে উল্লেখিত কার্যক্রমগুলি পর্যবেক্ষণ করা হবে।

#### কার্যক্রম:

- ১। স্টুডেন্ট ক্রেডিট কার্ড, স্বামী বিবেকানন্দ মেরিট কাম মিস, ঐক্যশ্রী এবং পোস্ট মেট্রিক স্কলারশিপের সচেতনতা শিবির আয়োজিত হবে, তারিখ- ০২.০১.২০২৩, দুপুর ১২-০০ টায়।
  - ২। অভিভাবকদের সাথে আলোচনা, তারিখ- ০৩.০১.২০২৩, দুপুর ১২ টায়
  - ৩। সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠান, তারিখ- ০৪.০১.২০২৩, দুপুর ১২-০০ টায়।
  - ৪। কুইজ প্রতিযোগিতা, তারিখ- ০৫.০১.২০২৩, দুপুর ১২-০০ টায়।
  - ৫। ক্যারিয়ার কাউন্সেলিং, তারিখ- ০৬.০১.২০২৩, দুপুর ১২-৩০ টায়।
  - ৫। সেমিনার, তারিখ- ০৭.০১.২০২৩, দুপুর ১২-০০ টায়।
- বিঃ দ্রঃ- তারিখ এবং কার্যক্রম প্রয়োজন অনুযায়ী পরিবর্তন হতে পারে।

Sd/-

ডঃ গোবিন্দ রাজবংশী  
উপাধ্যক্ষ  
বিবেকানন্দ কলেজ  
আলিপুরদুয়ার